
2002 Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças  

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  

31901300 - 15000000 Obrigações patronais 18.000,00

Soma da Ação: 18.000,00

Soma da Unidade: 18.000,00

3002 Fundo Municipal de Saúde do Municipio de Olho Dágua do Borge  

2049 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA - CAPTAÇÃO PONDERADA  

31901100 - 15001002 Vencimentos e vantagens fixas - pessoal civil 54.000,00

Soma da Ação: 54.000,00

Soma da Unidade: 54.000,00

Total Geral: 72.000,00

Art. 2º - Os recursos para atender as adições previstas no artigo 1º decorrem de reduções das seguintes dotações orçamentárias:

2002 Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças  

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  

31911300 - 15000000 Obrigações patronais 14.000,00

33909300 - 15000000 Indenizações e restituições 4.000,00

Soma da Ação: 18.000,00

Soma da Unidade: 18.000,00

2004 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

2007 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

33909300 - 15001001 Indenizações e restituições 17.000,00

Soma da Ação: 17.000,00

2015 MANUTENCÃO DAS ACÕES DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS FUNDEB 70%  

31901100 - 15401070 Vencimentos e vantagens fixas - pessoal civil 17.000,00

Soma da Ação: 17.000,00

2101 MANUTENCÃO DAS ACÕES DA EDUCAÇÃO ESPECIAL- FUNDEB 70%  

31901100 - 15401070 Vencimentos e vantagens fixas - pessoal civil 5.000,00

Soma da Ação: 5.000,00

Soma da Unidade: 39.000,00

2005 Secretaria Municipal de Infraestrutura e dos Seviços Urbanos  

2036 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PLHO D´AGUA DO BORGES  

33909200 - 15000000 Despesas de exercícios anteriores 15.000,00

Soma da Ação: 15.000,00

Soma da Unidade: 15.000,00

Total Geral: 72.000,00

Art. 3º - Este(a) Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Município de Olho D Agua Do Borges, Estado Do Rio Grande Do Norte 3 de junho de 2024.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO MUNICIPAL Nº 036.2024 - DISPÕE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.PDF

R ETELVINO SALES, S/N - CENTRO
C.N.P.J.: 08.349.029/0001-95
JUNHO/2024
36/2024
 

ALTERAÇÃO DO QDD no valor de 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS ) e dá outras providências.
 
O(A) Prefeito(a) Municipal de OLHO D AGUA DO BORGES, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Nº 706 / 2024,
DECRETA
 

Publicado por:
Vinicius Eduardo de Morais Leite Dias

Código Identificador:EBE4CE9A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 26/07/2024. Edição 3336
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


